
OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K YAYINLARI AYT DENEME  5 - 44202208 56 56 56 142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,88 7,79 6,93 4,29 3,46 3,42 2,52 1,75 2,09 3,36 2,98 2,62 5,27 1,92 4,79 2,11 1,27 1,79 1,48 1,21 1,18 2,06 1,28 1,74 0,00 0,00 0,00 29,9721,66 24,56 212,4 174,4 194,7

Okul Ortalaması 9,76 8,07 7,74 4,93 3,62 4,03 3,72 1,07 3,46 3,84 3,12 3,06 7,08 0,60 6,93 3,04 1,28 2,72 2,88 1,16 2,59 2,68 1,20 2,38 0,00 0,00 0,00 37,9320,12 32,91 247,1 188,9 205,1

KATILIMLAR

1 48 CENNET KÖ* 12C 13 6 11,50 7 1 6,75 5 1 4,75 7 1 6,75 11 0 11,00 4 0 4,00 5 0 5,00 4 0 4,00 56 9 53,75 365,2 1 165,0 43 284,2 3

2 27 RABİA BABUÇÇU 12D 13 9 10,75 6 4 5,00 5 1 4,75 7 3 6,25 11 0 11,00 5 1 4,75 5 1 4,75 4 2 3,50 56 21 50,75 352,3 3 254,4 14

3 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12C 12 8 10,00 7 1 6,75 5 1 4,75 6 3 5,25 10 0 10,00 3 2 2,50 6 0 6,00 4 2 3,50 53 17 48,75 339,1 4 258,6 12

4 111 ELİF TEKELEK 12D 12 10 9,50 7 3 6,25 5 0 5,00 8 3 7,25 10 1 9,75 3 3 2,25 3 3 2,25 4 0 4,00 52 23 46,25 323,8 5 154,0 54 261,3 9

5 33 ELİF KAYA 12C 11 8 9,00 4 3 3,25 6 0 6,00 5 4 4,00 9 0 9,00 4 2 3,50 5 1 4,75 5 1 4,75 49 19 44,25 316,0 7 231,0 37

6 38 CANSU SARI 12C 11 12 8,00 6 4 5,00 3 3 2,25 5 6 3,50 11 0 11,00 5 1 4,75 3 3 2,25 4 2 3,50 48 31 40,25 308,4 9 154,0 53 233,1 35

7 53 ESMANUR KURU 12C 10 11 7,25 6 4 5,00 4 2 3,50 6 4 5,00 10 0 10,00 5 1 4,75 4 1 3,75 3 3 2,25 48 26 41,50 308,0 10 220,0 44

8 81 BETÜL CEREN 12D 11 11 8,25 6 4 5,00 5 1 4,75 7 1 6,75 8 0 8,00 6 0 6,00 2 0 2,00 1 0 1,00 46 17 41,75 304,5 11 148,7 58 241,8 27

9 46 KÜBRA KAYAALP 12C 11 5 9,75 5 5 3,75 5 1 4,75 2 6 0,50 11 0 11,00 5 1 4,75 4 0 4,00 3 2 2,50 46 20 41,00 303,6 12 238,9 30

10 105 LEYLA KURT 12D 8 11 5,25 6 3 5,25 3 1 2,75 3 2 2,50 11 0 11,00 2 4 1,00 6 0 6,00 4 2 3,50 43 23 37,25 294,0 16 155,4 51 224,3 41

11 13 SAADET 12D 12 8 10,00 5 4 4,00 4 1 3,75 6 5 4,75 9 2 8,50 4 2 3,50 2 4 1,00 4 2 3,50 46 28 39,00 292,1 17 153,7 55 245,7 23

12 52 HÜSNE KARAKUŞ 12C 12 5 10,75 5 4 4,00 3 1 2,75 3 2 2,50 11 0 11,00 4 2 3,50 3 2 2,50 3 1 2,75 44 17 39,75 291,6 18 223,3 42

13 11 SARE ALBENİ 12C 10 9 7,75 5 5 3,75 4 2 3,50 4 5 2,75 11 0 11,00 4 2 3,50 4 2 3,50 2 4 1,00 44 29 36,75 291,2 19 165,3 42 243,5 25

14 92 MÜCELLA ÇAM 12D 6 13 2,75 7 2 6,50 2 3 1,25 4 4 3,00 8 1 7,75 4 2 3,50 5 1 4,75 4 2 3,50 40 28 33,00 275,5 20 150,8 56 205,4 50

15 10 HÜSNANUR ÇİÇEK 12D 6 8 4,00 4 6 2,50 3 2 2,50 4 5 2,75 8 2 7,50 3 3 2,25 3 2 2,50 5 1 4,75 36 29 28,75 261,6 23 195,4 57

16 0 ENES BAZ 12C 14 5 12,75 4 6 2,50 6 0 6,00 6 0 6,00 4 0 4,00 34 11 31,25 249,2 25 163,1 44 273,3 7

17 69 EMİNE BILDIRCIN 12D 6 17 1,75 5 5 3,75 3 3 2,25 4 6 2,50 6 5 4,75 4 2 3,50 2 3 1,25 3 3 2,25 33 44 22,00 215,2 37 166,1 89

18 21 NURRGÜNEŞ 12D 11 8 9,00 6 3 5,25 5 1 4,75 0 4 -1,00 7 2 6,50 29 18 24,50 214,6 38 156,7 50 255,2 13

19 43 KEVSER GÜNEŞ 12B 1 0 1,00 7 3 6,25 4 7 2,25 5 1 4,75 1 0 1,00 18 11 15,25 208,2 45 279,5 7 252,4 15

20 54 ELİFE TATLI 12D 16 8 14,00 8 2 7,50 5 0 5,00 0 1 -0,25 29 11 26,25 205,6 47 277,3 5

21 47 SAFA KILIÇ 12C 16 7 14,25 4 6 2,50 4 2 3,50 3 3 2,25 1 0 1,00 28 18 23,50 203,9 51 154,8 52 259,7 11

22 20 KİFAYET AKSU 12B 1 0 1,00 5 1 4,75 3 2 2,50 5 0 5,00 14 3 13,25 200,2 53 199,2 22 166,4 86

23 77 NİSA ORÇAN 12D 12 9 9,75 5 5 3,75 6 0 6,00 23 14 19,50 197,2 54 173,6 37 275,0 6

24 25 GÜLİZAR 12D 4 6 2,50 1 3 0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 2 0 2,00 3 0 3,00 4 1 3,75 2 0 2,00 16 12 13,00 193,0 55 162,0 96

25 18 İREM KALKAN 12D 11 9 8,75 5 5 3,75 5 1 4,75 21 15 17,25 188,8 58 173,1 38 263,0 8

26 51 SILA GÜL 12D 10 7 8,25 5 2 4,50 5 1 4,75 20 10 17,50 181,4 65 160,8 47 251,6 16

27 4 MERT ÖZEN 12C 12 8 10,00 3 7 1,25 6 0 6,00 21 15 17,25 179,4 70 157,3 49 246,8 21

28 64 HAFİZE ÇÖMEZ 12D 4 13 0,75 2 5 0,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 1 1,75 3 3 2,25 3 3 2,25 2 3 1,25 17 31 9,25 169,4 73 151,3 111

29 0 RÜVEYDA KILINÇ 12A 7 3 6,25 2 0 2,00 9 3 8,25 156,4 79 220,9 12 222,8 43

                                                1 / 2



OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K YAYINLARI AYT DENEME  5 - 44202208 56 56 56 142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,88 7,79 6,93 4,29 3,46 3,42 2,52 1,75 2,09 3,36 2,98 2,62 5,27 1,92 4,79 2,11 1,27 1,79 1,48 1,21 1,18 2,06 1,28 1,74 0,00 0,00 0,00 29,9721,66 24,56 212,4 174,4 194,7

Okul Ortalaması 9,76 8,07 7,74 4,93 3,62 4,03 3,72 1,07 3,46 3,84 3,12 3,06 7,08 0,60 6,93 3,04 1,28 2,72 2,88 1,16 2,59 2,68 1,20 2,38 0,00 0,00 0,00 37,9320,12 32,91 247,1 188,9 205,1

KATILIMLAR

30 0 SENA AKBULUT 12B 2 1 1,75 2 1 1,75 139,2 85 174,3 36 170,4 79

31 39 TUBA GÜL 12B 1 0 1,00 1 0 1,00 132,0 88 199,0 24 184,8 69
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K YAYINLARI AYT DENEME  5 - 44202208 56 56 56 142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,00 4,28 6,93 2,91 4,30 1,83 2,43 2,85 1,72 3,23 4,17 2,18 16,57 15,60 12,66 212,4 174,4 194,7

Okul Ortalaması 10,52 6,04 9,01 2,73 4,57 1,59 2,67 3,30 1,84 3,43 4,63 2,28 19,35 18,54 14,72 247,1 188,9 205,1

KATILIMLAR

1 55 EBRAR SAYGILI 12B 18 6 16,50 6 8 4,00 5 8 3,00 9 4 8,00 38 26 31,50 282,9 5 206,5 49

2 0 SEFANUR YİĞİT 17 2 16,50 6 5 4,75 7 5 5,75 7 5 5,75 37 17 32,75 282,8 6 199,7 53

3 43 KEVSER GÜNEŞ 12B 23 11 20,25 7 5 5,75 4 6 2,50 6 6 4,50 40 28 33,00 208,2 45 279,5 7 252,4 15

4 0 FATİH TAŞKRN 21 3 20,25 6 1 5,75 3 2 2,50 3 2 2,50 33 8 31,00 263,6 9 209,6 48

5 114 GÜLÇİN AKTOP 12A 12 10 9,50 2 5 0,75 6 1 5,75 6 6 4,50 26 22 20,50 225,7 11 169,3 82

6 0 RÜVEYDA KILINÇ 12A 16 8 14,00 0 5 -1,25 5 1 4,75 6 6 4,50 27 20 22,00 156,4 79 220,9 12 222,8 43

7 6 ILGIN RESİM 12B 18 6 16,50 4 3 3,25 4 6 2,50 2 5 0,75 28 20 23,00 219,4 13 187,2 67

8 94 NİDANUR İLERİ 12A 10 6 8,50 5 6 3,50 4 2 3,50 3 4 2,00 22 18 17,50 217,1 14 171,3 77

9 3 HÜSNE NUR KURT 12B 16 8 14,00 3 7 1,25 3 4 2,00 4 7 2,25 26 26 19,50 216,1 15 189,1 65

10 110 DİLEK CANİK 12A 20 2 19,50 3 2 2,50 3 3 2,25 1 6 -0,50 27 13 23,75 215,0 16 194,6 58

11 100 HÜLYA TÜRK 12A 12 9 9,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 6 2,50 23 18 18,50 210,8 18 166,1 88

12 87 FATMAGÜL GÜNEŞ 12A 17 4 16,00 0 1 -0,25 0 3 -0,75 5 2 4,50 22 10 19,50 208,0 19 191,5 62

13 29 MUSTAFA YILMAZ 12A 13 4 12,00 2 4 1,00 2 3 1,25 3 3 2,25 20 14 16,50 201,2 20 179,1 72

14 0 AHMET EREN 13 11 10,25 7 7 5,25 2 9 -0,25 2 5 0,75 24 32 16,00 199,7 21 170,9 78

15 20 KİFAYET AKSU 12B 12 17 7,75 2 10 -0,50 4 3 3,25 5 5 3,75 23 35 14,25 200,2 53 199,2 22 166,4 86

16 83 NİSA SÜT 12B 8 10 5,50 3 1 2,75 2 3 1,25 2 5 0,75 15 19 10,25 199,1 23 175,7 74

17 39 TUBA GÜL 12B 16 3 15,25 1 1 0,75 2 1 1,75 2 2 1,50 21 7 19,25 132,0 88 199,0 24 184,8 69

18 34 NUMAN AKSU 12C 9 0 9,00 6 1 5,75 15 1 14,75 197,1 25 168,3 84

19 26 EMİNE AK 12B 7 7 5,25 3 6 1,50 4 1 3,75 3 3 2,25 17 17 12,75 194,3 26 156,0 104

20 99 SULTAN TAŞDEMİR 12A 14 4 13,00 2 1 1,75 3 5 1,75 19 10 16,50 186,4 28 169,3 83

21 85 HATİCE 12B 12 8 10,00 2 6 0,50 3 1 2,75 1 5 -0,25 18 20 13,00 184,8 29 170,4 79

22 32 MERYEM ORÇAN 12B 6 9 3,75 0 3 -0,75 1 4 0,00 6 5 4,75 13 21 7,75 177,1 31 157,1 100

23 0 ZEYNEP GÜL 12B 7 4 6,00 3 4 2,00 1 3 0,25 2 5 0,75 13 16 9,00 175,2 33 160,5 99

24 124 SENA AKILLI 12A 9 22 3,50 1 3 0,25 1 3 0,25 4 8 2,00 15 36 6,00 174,6 35 162,6 93

25 0 SENA AKBULUT 12B 13 12 10,00 2 8 0,00 2 8 0,00 3 8 1,00 20 36 11,00 139,2 85 174,3 36 170,4 79

26 77 NİSA ORÇAN 12D 8 6 6,50 8 6 6,50 197,2 54 173,6 37 275,0 6

27 18 İREM KALKAN 12D 9 6 7,50 9 6 7,50 188,8 58 173,1 38 263,0 8

28 121 TUBA NUR ÇAKMAK 12B 7 13 3,75 1 13 -2,25 3 8 1,00 6 7 4,25 17 41 6,75 171,9 39 157,1 100

29 19 TÜLAYERDOĞAN 12B 10 12 7,00 2 4 1,00 0 4 -1,00 2 3 1,25 14 23 8,25 169,4 40 164,0 92
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K YAYINLARI AYT DENEME  5 - 44202208 56 56 56 142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,00 4,28 6,93 2,91 4,30 1,83 2,43 2,85 1,72 3,23 4,17 2,18 16,57 15,60 12,66 212,4 174,4 194,7

Okul Ortalaması 10,52 6,04 9,01 2,73 4,57 1,59 2,67 3,30 1,84 3,43 4,63 2,28 19,35 18,54 14,72 247,1 188,9 205,1

KATILIMLAR

30 11 SARE ALBENİ 12C 8 1 7,75 8 1 7,75 291,2 19 165,3 42 243,5 25

31 48 CENNET KÖ* 12C 6 0 6,00 6 0 6,00 365,2 1 165,0 43 284,2 3

32 0 ENES BAZ 12C 7 3 6,25 7 3 6,25 249,2 25 163,1 44 273,3 7

33 68 NİSA DUT 12B 3 5 1,75 1 5 -0,25 2 1 1,75 1 2 0,50 7 13 3,75 162,5 45 152,9 110

34 51 SILA GÜL 12D 9 4 8,00 9 4 8,00 181,4 65 160,8 47 251,6 16

35 57 ELİF KÖSE 12B 9 6 7,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 9 9 6,75 160,0 48 165,1 91

36 4 MERT ÖZEN 12C 8 3 7,25 8 3 7,25 179,4 70 157,3 49 246,8 21

37 21 NURRGÜNEŞ 12D 7 3 6,25 7 3 6,25 214,6 38 156,7 50 255,2 13

38 105 LEYLA KURT 12D 6 1 5,75 6 1 5,75 294,0 16 155,4 51 224,3 41

39 47 SAFA KILIÇ 12C 8 2 7,50 8 2 7,50 203,9 51 154,8 52 259,7 11

40 38 CANSU SARI 12C 3 1 2,75 3 1 2,75 308,4 9 154,0 53 233,1 35

41 111 ELİF TEKELEK 12D 7 4 6,00 7 4 6,00 323,8 5 154,0 54 261,3 9

42 13 SAADET 12D 7 4 6,00 7 4 6,00 292,1 17 153,7 55 245,7 23

43 92 MÜCELLA ÇAM 12D 6 3 5,25 6 3 5,25 275,5 20 150,8 56 205,4 50

44 81 BETÜL CEREN 12D 5 1 4,75 5 1 4,75 304,5 11 148,7 58 241,8 27

45 96 SABRİ CEVİZ 12A 10 6 8,50 2 9 -0,25 0 5 -1,25 2 7 0,25 14 27 7,25 146,7 60 154,2 108

46 54 ELİFE TATLI 12D 2 8 0,00 2 8 0,00 205,6 47 277,3 5

                                                2 / 2



OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K YAYINLARI AYT DENEME  5 - 44202208 56 56 56 142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,88 7,79 6,93 4,29 3,46 3,42 2,52 1,75 2,09 8,00 4,28 6,93 23,69 17,28 19,37 212,4 174,4 194,7

Okul Ortalaması 9,76 8,07 7,74 4,93 3,62 4,03 3,72 1,07 3,46 10,52 6,04 9,01 28,93 18,80 24,24 247,1 188,9 205,1

KATILIMLAR

1 48 CENNET KÖ* 12C 13 6 11,50 7 1 6,75 5 1 4,75 6 0 6,00 31 8 29,00 365,2 1 165,0 43 284,2 3

2 54 ELİFE TATLI 12D 16 8 14,00 8 2 7,50 5 0 5,00 2 8 0,00 31 18 26,50 205,6 47 277,3 5

3 77 NİSA ORÇAN 12D 12 9 9,75 5 5 3,75 6 0 6,00 8 6 6,50 31 20 26,00 197,2 54 173,6 37 275,0 6

4 0 ENES BAZ 12C 14 5 12,75 4 6 2,50 6 0 6,00 7 3 6,25 31 14 27,50 249,2 25 163,1 44 273,3 7

5 18 İREM KALKAN 12D 11 9 8,75 5 5 3,75 5 1 4,75 9 6 7,50 30 21 24,75 188,8 58 173,1 38 263,0 8

6 111 ELİF TEKELEK 12D 12 10 9,50 7 3 6,25 5 0 5,00 7 4 6,00 31 17 26,75 323,8 5 154,0 54 261,3 9

7 47 SAFA KILIÇ 12C 16 7 14,25 4 6 2,50 4 2 3,50 8 2 7,50 32 17 27,75 203,9 51 154,8 52 259,7 11

8 56 ÖZLEM BOZDAĞ 12C 12 8 10,00 7 1 6,75 5 1 4,75 24 10 21,50 339,1 4 258,6 12

9 21 NURRGÜNEŞ 12D 11 8 9,00 6 3 5,25 5 1 4,75 7 3 6,25 29 15 25,25 214,6 38 156,7 50 255,2 13

10 27 RABİA BABUÇÇU 12D 13 9 10,75 6 4 5,00 5 1 4,75 24 14 20,50 352,3 3 254,4 14

11 43 KEVSER GÜNEŞ 12B 1 0 1,00 7 3 6,25 23 11 20,25 31 14 27,50 208,2 45 279,5 7 252,4 15

12 51 SILA GÜL 12D 10 7 8,25 5 2 4,50 5 1 4,75 9 4 8,00 29 14 25,50 181,4 65 160,8 47 251,6 16

13 4 MERT ÖZEN 12C 12 8 10,00 3 7 1,25 6 0 6,00 8 3 7,25 29 18 24,50 179,4 70 157,3 49 246,8 21

14 13 SAADET 12D 12 8 10,00 5 4 4,00 4 1 3,75 7 4 6,00 28 17 23,75 292,1 17 153,7 55 245,7 23

15 11 SARE ALBENİ 12C 10 9 7,75 5 5 3,75 4 2 3,50 8 1 7,75 27 17 22,75 291,2 19 165,3 42 243,5 25

16 81 BETÜL CEREN 12D 11 11 8,25 6 4 5,00 5 1 4,75 5 1 4,75 27 17 22,75 304,5 11 148,7 58 241,8 27

17 46 KÜBRA KAYAALP 12C 11 5 9,75 5 5 3,75 5 1 4,75 21 11 18,25 303,6 12 238,9 30

18 38 CANSU SARI 12C 11 12 8,00 6 4 5,00 3 3 2,25 3 1 2,75 23 20 18,00 308,4 9 154,0 53 233,1 35

19 33 ELİF KAYA 12C 11 8 9,00 4 3 3,25 6 0 6,00 21 11 18,25 316,0 7 231,0 37

20 105 LEYLA KURT 12D 8 11 5,25 6 3 5,25 3 1 2,75 6 1 5,75 23 16 19,00 294,0 16 155,4 51 224,3 41

21 52 HÜSNE KARAKUŞ 12C 12 5 10,75 5 4 4,00 3 1 2,75 20 10 17,50 291,6 18 223,3 42

22 0 RÜVEYDA KILINÇ 12A 7 3 6,25 2 0 2,00 16 8 14,00 25 11 22,25 156,4 79 220,9 12 222,8 43

23 53 ESMANUR KURU 12C 10 11 7,25 6 4 5,00 4 2 3,50 20 17 15,75 308,0 10 220,0 44

24 0 FATİH TAŞKRN 21 3 20,25 21 3 20,25 263,6 9 209,6 48

25 55 EBRAR SAYGILI 12B 18 6 16,50 18 6 16,50 282,9 5 206,5 49

26 92 MÜCELLA ÇAM 12D 6 13 2,75 7 2 6,50 2 3 1,25 6 3 5,25 21 21 15,75 275,5 20 150,8 56 205,4 50

27 0 SEFANUR YİĞİT 17 2 16,50 17 2 16,50 282,8 6 199,7 53

28 10 HÜSNANUR ÇİÇEK 12D 6 8 4,00 4 6 2,50 3 2 2,50 13 16 9,00 261,6 23 195,4 57

29 110 DİLEK CANİK 12A 20 2 19,50 20 2 19,50 215,0 16 194,6 58
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAHRAMANMARAŞ TÜRKOĞLU YEDİ GÜZEL ADAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4K YAYINLARI AYT DENEME  5 - 44202208 56 56 56 142

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,88 7,79 6,93 4,29 3,46 3,42 2,52 1,75 2,09 8,00 4,28 6,93 23,69 17,28 19,37 212,4 174,4 194,7

Okul Ortalaması 9,76 8,07 7,74 4,93 3,62 4,03 3,72 1,07 3,46 10,52 6,04 9,01 28,93 18,80 24,24 247,1 188,9 205,1

KATILIMLAR

30 87 FATMAGÜL GÜNEŞ 12A 17 4 16,00 17 4 16,00 208,0 19 191,5 62

31 3 HÜSNE NUR KURT 12B 16 8 14,00 16 8 14,00 216,1 15 189,1 65

32 6 ILGIN RESİM 12B 18 6 16,50 18 6 16,50 219,4 13 187,2 67

33 39 TUBA GÜL 12B 1 0 1,00 16 3 15,25 17 3 16,25 132,0 88 199,0 24 184,8 69

34 29 MUSTAFA YILMAZ 12A 13 4 12,00 13 4 12,00 201,2 20 179,1 72

35 83 NİSA SÜT 12B 8 10 5,50 8 10 5,50 199,1 23 175,7 74

36 94 NİDANUR İLERİ 12A 10 6 8,50 10 6 8,50 217,1 14 171,3 77

37 0 AHMET EREN 13 11 10,25 13 11 10,25 199,7 21 170,9 78

38 85 HATİCE 12B 12 8 10,00 12 8 10,00 184,8 29 170,4 79

39 0 SENA AKBULUT 12B 13 12 10,00 13 12 10,00 139,2 85 174,3 36 170,4 79

40 114 GÜLÇİN AKTOP 12A 12 10 9,50 12 10 9,50 225,7 11 169,3 82

41 99 SULTAN TAŞDEMİR 12A 14 4 13,00 14 4 13,00 186,4 28 169,3 83

42 34 NUMAN AKSU 12C 9 0 9,00 9 0 9,00 197,1 25 168,3 84

43 20 KİFAYET AKSU 12B 12 17 7,75 12 17 7,75 200,2 53 199,2 22 166,4 86

44 100 HÜLYA TÜRK 12A 12 9 9,75 12 9 9,75 210,8 18 166,1 88

45 69 EMİNE BILDIRCIN 12D 6 17 1,75 5 5 3,75 3 3 2,25 14 25 7,75 215,2 37 166,1 89

46 57 ELİF KÖSE 12B 9 6 7,50 9 6 7,50 160,0 48 165,1 91

47 19 TÜLAYERDOĞAN 12B 10 12 7,00 10 12 7,00 169,4 40 164,0 92

48 124 SENA AKILLI 12A 9 22 3,50 9 22 3,50 174,6 35 162,6 93

49 25 GÜLİZAR 12D 4 6 2,50 1 3 0,25 0 1 -0,25 5 10 2,50 193,0 55 162,0 96

50 0 ZEYNEP GÜL 12B 7 4 6,00 7 4 6,00 175,2 33 160,5 99

51 32 MERYEM ORÇAN 12B 6 9 3,75 6 9 3,75 177,1 31 157,1 100

52 121 TUBA NUR ÇAKMAK 12B 7 13 3,75 7 13 3,75 171,9 39 157,1 100

53 26 EMİNE AK 12B 7 7 5,25 7 7 5,25 194,3 26 156,0 104

54 96 SABRİ CEVİZ 12A 10 6 8,50 10 6 8,50 146,7 60 154,2 108

55 68 NİSA DUT 12B 3 5 1,75 3 5 1,75 162,5 45 152,9 110

56 64 HAFİZE ÇÖMEZ 12D 4 13 0,75 2 5 0,75 1 2 0,50 7 20 2,00 169,4 73 151,3 111
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